
DE SISTE SYV ÅR. 
 
Del 1. De første 42 måneder. Den Store Trengsel. 
 
I dag lever israelerne under en konstant trussel fra araberne. Israel skal en dag utfries fra 
deres sverd og bo trygt i lang tid før nye ting skjer. 
 
Esek38:8 Når lang tid er gått, kommer turen til deg (Gog). Ved årenes ende skal du komme til 
et land som er utfridd fra sverdet, og hvis folk er samlet fra mange folkeslag, opp på Israels 
fjell som stadig lå øde. Men nå er de ført ut fra folkene, og de bor der trygt alle sammen. 
 
11 (Gog) skal si: Jeg vil dra opp mot et land med åpne byer, jeg vil komme over fredelige 
folk, som bor trygt, som alle sammen bor uten murer og verken har bom eller porter – 
 
Den angripende part i Gogskrigen er en koalisjon av mange land. Foruten de land som er 
nevnt med navn som vi kjenner i dag: Etiopia, Libya og Persia, - er Magog, Ros, Mesek, 
Tubal, Gomer og Togarma med i denne koalisjonen. Esek38:3-6. 
Israels nåværende naboland er ikke med i Gogskrigen. 
 
13 Sjeba og Dedan og kjøpmennene fra Tarsis og alle deres unge løver skal si til deg: 
Kommer du for å rane og røve? Har du samlet dine skarer for å vinne hærfang, for å føre bort 
sølv og gull, for å ta fe og gods, for å vinne et stort bytte? 
 
Tarsis er deler av den vestlige verden. Sjeba og Dedan er den sørlige del av den arabiske 
halvøy, 1Mos25:3,6, Jes21:13, 1Kong10:1, Matt12:42. Og Arabia og Tarsis er samstemte. Se 
også Sal72:10. I tillegg til andre land er Arabia eiendom av Israels konge, Jer49:19, 50:44. 
Disse land ble ervervet i Araberkrigen. Og han har kontroll over store deler av verdens 
oljereserver. Sal72:15, Jes45:3, 60:6, Obad1:6. 
 
Esek39:4 På Israels fjell skal du falle, du og alle dine skarer og de folkeslag som er med deg. 
3 Jeg vil slå din bue ut av din venstre hånd og la dine piler falle ut av din høyre hånd. 
11 På den dag vil jeg gi Gog et gravsted i Israel, de veifarendes dal øst for havet. Og det skal 
stenge veien for de veifarende. Der skal de begrave Gog og hele hans hop, og de skal kalle 
den Gog-hopen’s dal. 
 
I tillegg til at Gog sin hær blir utslettet i Israel, utspiller en atomkrig seg i hærens hjemland. 
For det er to grupperinger i denne krigen. Gog-hopen mot Stor-Israel og deler av den vestlige 
verden som bor på øyer. Sannsynligvis England og USA. 
Gog-krigen er innledningen til de siste syv år. År med stor nød. 
 
Esek39:6 Og jeg vil sende ild mot Magog og mot dem som bor trygt på øyene. 
 
Tyrus var en øy. Også Tyrus var fra gammelt av Tarsis skipenes havn. Jes23:1-14. Når 
Israels barn kommer hjem til Israel kommer de med Tarsis skip, Jes60:9. Men denne gangen i 
flygende Tarsis skip, Jes60:8, og fremst seiler de som er lastet med gull og sølv. Derfor USA. 
På den tid Herren sender ild mot øyene, er Tarsis skipenes havn fortsatt Tyrus (USA), Esek27. 
 
Dan 12:1 For det skal komme en trengselstid som det ikke har vært fra den dag noe folkeslag 
ble til, og til den tid. 
 



Åp6:8 Da så jeg – og se: En gulblek hest. Han som satt på den, hans navn var Døden, og 
dødsriket fulgte med ham. Og det ble gitt dem makt over fjerdedelen av jorden, til å drepe 
med sverd og med hungersnød og med pest, og ved villdyrene på jorden. 
 
Gogskrigen, - og følgene av den, - fører til at en fjerdedel av jordens befolkning omkommer i 
løpet av de første tre og et halvt år av syvårsuken.  
  
Åp7:2 Og jeg så en annen engel, som steg opp fra soloppgangen, og som hadde den levende 
Guds segl. 
 
Det er Israels konge som bærer bud til de fire engler. Derfor soloppgangen. Referanse til 
Hebreerbrevet og 2Sam23:3-4. 
Han har makt til å holde igjen, slik at Antikrist ikke får fri utfoldelse. 
 
Han ropte med høy røst til de fire engler som det var gitt å skade jorden og havet, og sa: 
3 Skad ikke jorden eller havet eller trærne før vi har satt et segl på vår Guds tjenere i deres 
panner. 
4 Og jeg hørte tallet på dem som var beseglet. Det var hundre og førtifire tusen av alle Israels 
barns stammer. 
 
De hundre og førtifire tusen Guds tjenere er førstegrøden (Åp14:3-4) av menigheten, av de 
som fortsatt lever på jorden på den tiden, ikke nødvendigvis bare israelere, Rom 9:6-8. Alle 
disse er beseglet og har Guds navn skrevet i sin panne. Dette er en annen måte å si at de har 
kunnskap om Herren og sannhet i sitt hode. Og når slektstilknytningen til israels stammer er 
symbolsk, (Gal3:29), er antallet det også. For når både ”Jøde og Greker” har samme vilkår 
til frelse, - og ingen annen kunne sangen fra Åp14:3 hvis ikke de hundre og førtifire tusen, - 
da er det slått fast at disse er førstegrøden. 
 
Åp14:5 Og i deres munn er det ikke funnet svik. For de er uten merke foran Guds trone. 
 
Det er disse som ikke har tatt imot Dyrets merke. 
 
Åp13:16 Han gjør slik at alle, små og store, rike og fattige, frie og treller, tar imot et merke i 
sin høyre hånd eller på sin panne, 
17 og at ingen kan kjøpe eller selge uten den som har merket for dyrets navn eller tallet for 
dets navn. 
 
Det er dette som er betingelsen for det store frafallet som Paulus og Daniel skriver om. 
 
2Tess 2:3 La ingen bedra dere på noe vis! For først må frafallet komme, og syndens menneske 
åpenbares, fortapelsens sønn. 
Dan 8:12 Sammen med det stadige offer ble en hel skare overgitt til ødeleggelse for frafallets 
skyld. Og hornet kastet sannheten til jorden. Det hadde framgang med alt det foretok seg. 
 
2Tess2:7 For dette mysteriet er allerede virksom med sin ondskap. 
 
Dette mysteriet er allerede virksomt når han som holder igjen blir tatt bort. Og ondskapen får 
fritt spillerom, også i Israel. Åp11:3,7. 3,5 år = 42 mnd = 1260 dager. Og enda er det 75 
dager til opprykkelsen. 1260 + 75 = 1335, Dan12:12. Da må de som er i Judea flykte opp i 
fjellene, Matt24:16. Derfor er det å håpe at disse 75 dager ikke er om vinteren, Matt24:20.  



 
2Tess2:7 Bare denne som er nå holder igjen, inntil han er borte fra sin midte. 
 
Det er menighetens midte det tales om. Den som holder igjen er et menneske som er med i 
Guds menighet. Han er bare èn person, men omtales i flertall:  
 
Åp11:3 Og jeg vil gi mine to vitner å profetere i ett tusen to hundre og seksti dager, kledd i 
sekk. 
 
Å profetere kledd i sekk betyr å profetere negative hendelser. Negative, fordi han vet det 
kommer dårlige tider som det aldri har vert maken til på denne jord. Dessuten vet han at han 
selv blir drept. Denne kunnskap har han fra Bibelen. 
 
4 Dette er de to oliventrær og de to lysestaker som står for jordens Herre. 
 
Profeten Sakarja forteller om denne sammenheng. 
De to oljetrær er kongeembete og presteembete. To lysestaker er konge, - og prestetitteler. 
Sak4:2,3,14. Altså bare en person, israels konge. Alle konger i israels kongerekke etter 
Araberkrigen bekler begge disse titler. Også denne husholdnings siste. Den første kongen i 
rekken, (som på mange måter er lik døperen Johannes) rydder vei i Elias’ kraft og ånd. 
Luk1:17. Så også den siste: ”Mine to vitner” i Åp11:3 er Israels siste konge i rekken før 
opprykkelsen og Jesus’ gjenkomst. 
 
5 Dersom noen vil skade dem, da går det ut ild fra munnen deres og fortærer fiendene deres. 
Ja, om noen vil skade dem, skal han drepes på den måten. 
6 De har makt til å lukke himmelen, så det ikke faller regn i de dager de er profeter. Og de har 
makt over vannene, til å gjøre dem til blod, og til å slå jorden med alle slags plager, så ofte de 
vil. 
 
Dette er typiske egenskaper for den opprinnelige Elias. 2Kong1:10, 1Kong17:1. Også at han 
blir opprykket, Åp11:12, er spesielt for Elias, 2Kong2:11. Og sist, men ikke minst: han skal 
komme før Herren kommer. Mal4:5. 
For det er dette mennesket som har kraft til å holde igjen Antikrist. 
 
2Tess2:6 Og nå vet dere hva det er, det som holder igjen, slik at han først skal åpenbares når 
tiden for dette er inne. 
 
Han som skal åpenbares er Antikrist. 
 
Åp11:7 Og når de har fullført sitt vitnesbyrd, da skal dyret som stiger opp fra avgrunnen, føre 
krig mot dem og seire over dem og drepe dem. 
 
Ett tusen to hundre og seksti dager etter Gogskrigens begynnelse blir Den nye Elias tatt bort. 
Dyret som stiger opp fra avgrunnen er Antikrist 
 
8 Og likene deres skal ligge på gaten i den store byen, den som i åndelig mening kalles 
Sodoma og Egypt, der hvor deres Herre ble korsfestet. 
 
Det er Jerusalem som på den tid er et åndelig Sodoma. Alle ser at Elias ligger drept på gaten. 
De som tror på Guds ord vet at det kommer et jordskjelv når Elias blir opprykket. Derfor 



rømmer de byen. Jerusalem er en stor by med atskillig flere innbyggere enn sytti tusen. 
(Åp11:13) De som ikke tror, blir igjen, og syv tusen av dem blir drept. Legg merke til at de 
som overlever er i stand til å gi Gud ære. De er heldige og har ikke dyrets merke fordi de bor 
i Israel. For de som har tatt imot dyrets merke er ikke engang i stand til å vurdere å gi Gud 
ære. 
 
Åp11:2 Men forgården utenfor tempelet, la den være, og mål den ikke. For den er gitt til 
hedningefolkene, og de skal tråkke ned den hellige stad i førtito måneder. 
 
Tempelet er hvert enkelt menneske. Forgården er en del av utstyret som er velsignet av Gud 
til Melkisedeks tjeneste. Heb9:21. Dagsorden settes av kongen og presten via Profeten 
Sakarjas flygende bokrull som vises i forgården, og som har målene 20x10. I de siste førtito 
månedene av syvårsuken er det hedningefolkene som setter dagsorden i forgården. 
Også Profeten Jesaja forteller om hedningefolkenes overtakelse av Israels konges enemerker: 
 
Jes22:25 På den dag skal den løsne, den naglen som var festet på et sikkert sted, sier Herren, 
hærskarenes Gud. Den skal hogges av og falle ned, og tyngden som hang på den, skal bli 
ødelagt. For Herren har talt. 
 
Det sikre stedet er datanettverkets servere. Tyngden er kunnskapens tyngde. Kunnskap om 
sannhet. 
 
Sak11:16 For se, jeg lar en hyrde stå fram i landet, en som ikke ser til dem som er nær ved å 
omkomme, og ikke leter etter det som er bortkommet, og ikke leger det som har fått skade, og 
ikke sørger for det som holder seg oppe, men eter kjøttet av de fete og til og med river 
klovene av dem. 
Dan9:27 Han skal gjøre en pakt vanskelig for mange for én uke. (syv år). Midt i uken skal han 
bringe matoffer og slaktoffer til å opphøre. (Ref Jes22:25). På styggedommens vinger skal 
ødeleggeren komme. 
Matt24:15 Når dere da ser ødeleggelsens styggedom, som profeten Daniel har talt om, stå på 
det hellige sted – forstå det, enhver som leser! – 
 
Han som på den tid er leder i det nye ”Romerriket”, og sitter ved makten allerede ved 
inngangen til de syv år, blir avslørt som Antikrist. Men han kommer ikke til full maktutfoldelse 
før ”Elias” blir drept midt i de syv år. 42 måneder etter Gogskrigens begynnelse. 
Pakten er Guds pakt til menneskene: Nåde ved tro. Det hellige sted er Det aller helligste i 
Guds tempel. 
 
Åp3:15 Og det fikk makt til å gi dyrets bilde livsånde, så at dyrets bilde til og med kunne tale, 
og gjøre så at alle de som ikke ville tilbe dyrets bilde, skulle drepes. 
2Tess2:4 Han er den som er fienden og som opphøyer seg over alt som blir kalt gud eller 
helligdom, så han setter seg i Guds Tempel og utgir seg selv for å være Gud. 
 
Å sette seg i Guds Tempel er å påvirke menneskers evne til å bedømme sannhet. 
 
2Tess2:11 Derfor sender Gud dem en kraftig villfarelse, så de tror løgnen, 
12 for at de skal bli dømt, alle de som ikke har trodd sannheten, men hadde sitt behag i 
urettferdigheten. 
Dan12:10 Mange skal bli renset og tvettet og prøvet. Men de ugudelige skal bli ved å være 
ugudelige. Og ingen ugudelige skal forstå det. Men de forstandige skal forstå det. 



 
Og det er de ugudelige som gjør all ondskap i verden. 
 
Matt24:9 Da skal de overgi dere til trengsel og slå dere i hjel. Og dere skal hates av alle 
folkeslag for mitt navns skyld. 
 
Når Jesus snakker til sine apostler, snakker han til Guds menighet. I denne sammenheng er 
apostlene ikke representanter kun for israelfolket, men for hele menigheten. Det er den 
kjempende menighet på jorden som får lide. 
 
Dan12:11 Fra den tid det stadige offer blir avskaffet og den ødeleggende styggedommen blir 
stilt opp, skal det gå tusen to hundre og nitti dager. (til syvårsukens ende) 
 
Det stadige offer er tilbedelse til Herren. Den ødeleggende styggedom er lovpålagt tilbedelse 
av Antikrist. I praksis er dette bruk av dyrets merke til kjøp og salg. Og da vil hver enkelt 
samtidig motta informasjon fra Antikrist som en ikke har mulighet til å velge bort. For dette 
er et informasjonssystem som går via merket i hånden eller i pannen direkte inn i hjernen - 
inn i det Aller Helligste i Guds Tempel. 
I dette ligger villfarelsen. 
 
2Tess 2:8 Og så åpenbares denne lovløse,… 
 
Og fra midten av syvårsuken blir forholdene på jorda markert verre: 
 
Matt 24:29 Men straks etter de dagers trengsel skal solen bli formørket og månen skal ikke gi 
sitt skinn. 
 
De dagers trengsel er de første 42 måneder. Særlig vanskelig er det for de som er ofre i krig, 
og de som nekter å ha dyrets merke. 
 
Del 2. De siste tre og et halvt år. Hevnens og vredens tid. 
 
Midt i syvårsuken, etter 42 måneder, er han drept som hindrer Antikrist herredømme over 
hele jorden. Dermed er det mulig for Antikrist å nå dette målet. 
 
Dan8:23 når overtrederne har fylt sine synders mål, skal det stå fram en konge med frekt 
ansikt og kyndig i onde råd. 
 24 Hans makt skal bli stor, men ikke ved hans egen kraft. Han skal gjøre fryktelig stor skade 
og ha framgang med alt det han foretar seg. Mektige fyrster og de helliges folk skal han 
ødelegge. 
 25 Fordi han er klok, skal hans svikefulle framferd lykkes for ham. Han skal opphøye seg i 
sitt hjerte. Mange skal han ødelegge i deres trygghet. Ja, mot fyrstenes fyrste skal han sette 
seg opp, men uten menneskehånd skal han bli knust. 
Sak 11:17 Ve den dårlige hyrden, som forlater fårene! Sverd over hans arm og over hans 
høyre øye! Hans arm skal visne bort, og hans høyre øye skal utslokkes. (Åp13:14) 
 
Det er Antikrist som får stor makt og gjør stor skade. Han får også herredømme over Israel. 
Men så ser vi både i Daniel og i Sakarja at Antikrist skal skades og drepes. 
 



2Tess 2:8 Og så åpenbares denne lovløse, hvem som Herren ødelegger med et pust av Hans 
munn, og avskaffer denne ved synligheten av Hans komme. 
 
Den lovløse skal ødelegges når Herren kommer tilbake til jorden. 
 
Dan 12:12 Salig er den som venter og når fram til tusen tre hundre og trettifem dager (etter 
syvårsukens begynnelse). 
Mark 13:26 Og da vil Menneskesønnen opptre i skyene når han kommer med stor kraft og 
herlighet. 
 
Jesus skal opptre i skyene av engler. For det er en sky av engler han har med seg når han 
kommer.  
 
27 Da skal han sende ut englene og samle sine utvalgte fra de fire vindretninger, fra jordens 
ende til himmelens ende. 
Åp22:12 Se, jeg kommer snart, og min lønn er med meg, for å gi enhver igjen etter som hans 
gjerning er. 
Åp18:1 Deretter så jeg en annen engel stige ned fra himmelen. Han hadde stor makt, og 
jorden ble opplyst av hans glans. 
 
Milliarder av engler dekker himmelen rundt hele jorden, og hver og en av englene gir fra seg 
en glans som lyser opp jorden.  
 
Matt24:3 Si oss, når skal dette skje? Og hva skal være tegnet på ditt komme og på denne 
tidsalders ende? 
 
Apostlene var fullstendig klar over at Jesus ikke skal vise seg igjen på jorden. Derfor spør de 
om tegnet på hans komme. 
 
Matt24:29 Da skal solen bli formørket og månen skal ikke gi sitt skinn. Og fra himmelen skal 
stjernene dø ut, og himmelens krefter skal rokkes. 
 
Det blir et lys så intenst, at selv solen blir formørket. Samme type lys som blandt andre Moses 
og Jesus tidligere har vist seg med. 2Mos34:35 Matt17:2 
 
Matt24:27 For som lynet går ut fra øst og skinner like til vest, slik skal Menneskesønnens 
komme være. 
 
Det blir en spektakulær tilbakekomst. Mange mennesker vil stå og se opp mot himmelen. 
Akkurat som apostlene gjorde da Jesus reiste til Himmelen, noe som er skrevet om i 
Apostlenes gjerninger. 
 
Apg1:10 Og når de så opp mot himmelen, etter at han var reist, og se, to menn i hvite klær 
presenterte seg for dem. 
11 Og de sa: Galileiske menn, hvorfor står dere og ser mot himmelen? 
Denne Jesus, han som er opprykket fra dere til himmelen, gjør en likedan tilbakekomst når det 
gjelder måten å se på når han reiste til himmelen. 
 
Åp6:15 Kongene på jorden og stormennene og hærførerne og de rike og de mektige, hver trell 
og hver fri mann, gjemte seg i hulene og mellom berghamrene. 



16 Og de sier til fjell og klipper: Fall over oss og skjul oss for hans åsyn som sitter på tronen, 
og for Lammets vrede. 
17 For deres store vredesdag er kommet, og hvem kan da bli stående? 
 
Slik er Jesus sin gjenkomst, og den første opprykkelsen av menigheten. Og de som er igjen på 
jorden vil skjule seg under fjell mot dette lyset.  
 
1Kor15:51 Se, jeg sier dere en hemmelighet: Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle bli 
forvandlet, 
 
Den forvandlingen det siktes til er forvandling til en engels legeme. Et uforgjengelig legeme.  
 
52 i ett nu, i et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal lyde, og de døde skal oppstå 
uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet. 
Åp20:6 Salig og hellig er den som har del i den første oppstandelse. Over dem har den annen 
død ingen makt. 
 
Mange mennesker kan vitne om en ”ut av kroppen opplevelse”. Dette stemmer godt overens 
med Bibelens beskrivelse av et uforgjengelig legeme. En slik opplevelse er en smakebit av den 
første død. Himmelen er ikke et sted, men en tilstand. Hver frelst sjel får tildelt et himmelsk 
legeme. Heb10:5. 
 
Jud6 Og de engler som ikke holdt fast ved sin høye stilling, men forlot sin egen bolig, dem 
holder han i varetekt i mørket med evige lenker til dommen på den store dag, 
 
For Herren har mulighet til også å inndra et legeme. Helvete er ikke et sted, men en tilstand 
uten kropp.  
 
Når basunene lyder forberedes en krig. Og det er da Herren kommer, og opprykkelsen skjer. 
 
2Tess2:9 Hvilket han (Herren) er kommet i kontrast til satans virksomhet i all kraft og tegn og 
løgnaktige under, og i alt bedrag med sin ondskap i det som dreper. 
10 I stedet er det kjærlighet, og med sin sannhet er han ikke velkommen til å frelse dem. 
 
Det er alltid ved den siste basun at krigen starter. Denne gang er det Harmageddon. Dette er 
en sammenhengende krig fra Herrens gjenkomst til syvårsukens slutt. 
 
Mark 13:20 Dersom Herren ikke forkortet de dager, ble intet kjød frelst. Men for de utvalgtes 
skyld, dem som han har utvalgt, har han forkortet de dagene. 
1Tess1:10 … han frir oss fra vreden som kommer. 
 
Herren kommer med kjærlighet, men etter Herrens gjenkomst og menighetens opprykkelse er 
det nesten ikke flere mennesker som skjønner sannheten. For de holder seg til djevelens 
”sannhet”. For når menigheten er opprykket, begynner tusenårsriket. Og tusenårsriket 
begynner med dom over de som ødelegger jorden. Åp11:18 Dette er ”vreden som kommer”. 
 
1Kor 6:2 Eller vet dere ikke at de hellige skal dømme verden? 
Åp20:4 Jeg så troner, og de satte seg på dem, og det ble gitt dem makt til å holde dom. Og jeg 
så deres sjeler som var blitt halshogd for Jesu vitnesbyrds skyld og for Guds ords skyld, og de 



som ikke hadde tilbedt dyret eller dets bilde, og som ikke hadde tatt merket på sin panne eller 
hånd. Og de ble levende og hersket sammen med Kristus i tusen år. 
 
Åp17:8 Dyret som du så, det var og er ikke, og det skal stige opp, ut av avgrunnen, og gå til 
undergang. Og de som bor på jorden, de som ikke, fra verdens grunnvoll ble lagt, har sitt navn 
skrevet i livets bok – de skal undre seg når de ser at dyret var, og ikke er, og skal komme 
igjen. 
Åp13:3 Og jeg så et av dyrets hoder likesom såret til døden, men det dødelige sår ble leget. 
Og all jorden undret seg og fulgte etter dyret. 
 
Alle undrer seg når de ser at Antikrist har stått opp fra døden. 
 
Åp13:5 Det ble gitt det en munn som talte store og bespottelige ord. Og det ble gitt det makt 
til å holde på i førtito måneder. 
8 Alle som bor på jorden, skal tilbe det, hver den som ikke har fått sitt navn skrevet i livets 
bok hos Lammet som er slaktet, fra verdens grunnvoll ble lagt. 
 
Målet til Antikrist er å få verdensherredømme og en fullstendig underkastelse. For at dette 
kan skje, må også Asia underlegges ham. 
 
Åp9:14 Røsten sa til den sjette engelen, han som hadde basunen: Løs de fire englene som er 
bundet ved den store elven Eufrat! 
15 Og de ble løst, de fire englene som var holdt rede og stod ferdige for timen og dagen og 
måneden og året, til å drepe tredjedelen av menneskene. 
Åp16:12 Den sjette engelen tømte sin skål ut i den store elv Eufrat. Og vannet i den tørket 
bort, for at det skulle ryddes vei for kongene fra Østen. 
 
Engelen med basunen og engelen med skålen trenger ikke å være den samme. Det er også et 
tidsgap mellom den sjette basun og den sjette skål.  
 
Åp9:16 Tallet på rytterhæren var to ganger ti tusen ganger ti tusen. Jeg hørte tallet på dem. 
 
Dette blir en kraftig krig hvor kongene fra øst mønstrer 200 000 000 soldater. En tredjedel av 
de som er igjen på jorden blir drept allerede den første dagen. Og det blir en 
sammenhengende krig som varer i 40 måneder. 
 
Åp16:16 Og han samlet dem på det sted som på hebraisk heter Harmageddon. 
17 Den sjuende engelen tømte sin skål ut i luften. Og en veldig røst kom fra tronen i tempelet 
i himmelen, og sa: Det er skjedd! 
 
Noe tømmes ut i luften. Sannsynligvis biologiske og kjemiske våpen. 
At stedet er Harmageddon, betyr ikke at krigen foregår på dette stedet. I stedet betyr det at 
Israel er del av den tapende part. 
Etter at alle land på jord har måttet drikke av Herrens vredes vin, må også Antikrist sitt rike 
drikke. 
 
Jer 25:26 og alle verdens riker utover hele jorden. Etter alle disse skal også Sesaks konge 
drikke av det. 
 
Sesak er en omskriving av Babylon. I dette tilfellet Babylon den Store. 



 
Jes13:5 De kommer fra et land langt borte, fra himmelens ende, Herren og hans vredes 
redskaper, for å ødelegge hele jorden. 
Åp18:21 Og en mektig engel løftet en stein, som en stor kvernstein, og kastet den i havet og 
sa: Slik skal Babylon, den store by, med ett styrtes ned og aldri finnes mer. 
 
Jes13:12 Jeg vil gjøre folk sjeldnere enn fint gull og mennesker sjeldnere enn gull fra Ofir. 
 
Med dette er Guds plan for syvårsuken gjennomført. 


